謹啓
この演奏会は最近十重奏曲などの、管楽合奏としては大編成の曲を中心に演奏してきまし
たが、主宰者である森川一氏の負担も重く、今後年１回の開催とするという話になってお
りました。ただ、せっかく楽しい音楽仲間が集まっているのに年１回ではもったいないと
いう声が団員の中から上がり、森川氏に負担をかけない形で、団員の阿部、岡添が主催
し、最近あまり取り上げていない比較的小編成の曲を中心にやってみようという話になり
ました。今回はその１回目の演奏会となります。管楽合奏曲の中では有名どころの曲を集
めております。ご期待ください。

　　　　　 敬白

お 知 ら せ 状

2023年11月25日(土)14時00分開演

入場無料

小編成版　第１回

出演者(パート別/50音順)

(Fl) 岡添　隆　/(信澤達也

(Ob) 楠原千佳子 / 土屋英晃 / 山本悦子

(Cl) 景山賢嗣 / 兼氏規雄 / 庄子穂奈美 / 向山尚志

(Fg) 阿部憲一/ 大石龍巳 / 尾作拓郎 / 森川　一 / 山田祐理

(Hn) 市原秀紀  / 萩原裕人 / 皆川理恵 / 安松航太

「ディヴェルティメントKV253」

「ルネ王の暖炉」

「木管五重奏 Op.91 No.1」

「木管五重奏Op.56 No.1」

「木管五重奏 Op.14 変イ長調」

「六重奏曲 OP.71」

モーツァルト　　　(1756～1791)

ミヨー　　　　　　(1892～1974)

A. ライヒャ　　　(1770～1836)

F.　ダンツィ　　　(1763～1826)

ホルスト　　　　　(1874～1934)

ベートーヴェン　　(1770～1827)

（プログラム順）

会場 : GranDuo

荻窪駅徒歩3分　杉並区荻窪5-3-14